MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

                               2021年２月１日

各 位

                            メルテックス株式会社

                             管理部長 飯塚 淳

 当社子会社の東京化工機株式会社について、同社 2021 年 2 月 1 日開催の定時株主総

会及び取締役会において、下記のとおり、取締役の選任及び代表取締役の選任が承認さ

れましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

藤原  誠 代表取締役社長 常務取締役

竹丘 淳一 取締役 ―

山本  桂 取締役 取締役

                                  以 上